
 

多摩受付センター移転に伴う 

ＦＡＸ・郵送申込み先変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社事業にご理解，

ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

このたび，東京（23区以外）・静岡・山梨エリアの新増設申込み受付を実施してお

ります多摩受付センターが，事務所移転となりますので，下記のとおりお知らせい

たします。                             敬 具 

 

＜移転先情報＞ 

    移転後 移転前 

ＦＡＸ 042-621-2705 042-642-7151 

郵送先

住所 

〒192-0071 

東京都八王子市八日町８－１ 

東京電力パワーグリッド（株） 

多摩総支社八王子北館内４階 

多摩ＦＡＸ・インターネット申込 

受付センター（ＴＣＳ） 

〒192-0904 

東京都八王子市子安町 1-16-25 

多摩総支社内 

 

 

＜ＦＡＸ申込み＞ 

２０１８年８月１０日(金)１５時をもって切り替えを行いますので，以降は移転

先へのＦＡＸ送信をお願いいたします。 

 

＜郵送申込み＞ 

２０１８年８月１１(土)以降に移転前住所に届いたお申し込みは，一定期間移転

先住所に転送いたしますが，受付処理に遅れが生じますのでご容赦下さい。 

 

 

※このご案内は，事務所移転前にいただいたＦＡＸ申込みおよび，郵送申込みに対

し添付しております。複数回にわたりご案内を差し上げている工事店様におかれ

ましては，何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以 上 


